
 87 

 86 

 82 

 23 

 80 

 79 

 78 

 75 

 74 

 73 

 72 

 71 

 69 

 68 

 67 

 64 

 59 

 52 

 51 

 50 

 47 

 46  45  44 

 43 

 42 

 39 

 15 

 22 

 20 

 19 

 18 

 17 

 16 
 14 

 13  12 

 11 

 10 

 4 

 5 

 3 

 2 

 1 

 7 

 54 

 49 

 48 

 32 

 33 

 61 

 66 

 81

 63 

 62 

 60 

 57 

 56 

 55 

 53 

 21 

 8 

 77 
 76 

 65 

 58  40  37 

 36 

 30 

 29 

 28 

 60 

 27 

 33 

 25 

 81 

 70 

 41 

 38 

 6 

 85 

 31 

 24 

 35 

 83 

 84  18 

 9 

 26 

 34 

Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0

Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0



Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0

Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0

Pos. Bezeichnung Artikelnummer roh Artikelnummer farbig

1 Zylinder-Schraube Innensechskant M8x25 106277 keine
2 Zylinder-Schraube Innensechskant M6x16 103228 keine
3 Zylinder-Schraube Innensechskant M4x16 111498 keine
4 Zylinder-Schraube Innensechskant M12x20 118940 keine
5 Zylinder-Schraube Innensechskant Vollgewinde M12x80/80 118941 keine
6 Zylinder-Schraube niedrig Innensechskant Schlüsselführung M6x20 112136 keine
7 Zylinder-Schraube niedrig Innensechskant Schlüsselführung M6x12 100506 keine
8 Zylinder-Schraube niedrig Innensechskant Schlüsselführung M5x10 118376 keine
9 Zellkautschuk rund D17,5x3 mm 120231 keine

10 Wandkonsolen-Schraubenabdeckung 118938 118939
11 Wandkonsolen-Stellbolzen 118937 keine
12 Wandkonsolen-Kralle 118934 118935
13 Wandkonsolen-Blende 250 mm 125651 25652
14 Wandkonsole Basis 250 mm 118929 118930
15 Vierkantmutter M12 SW19 120020 keine
16 Tuchwelleneinsatz Optinut 80-2 12x16 mm 115758 keine
17 Tuchwelle Optinut 80x1 mm 118091 keine
18 Tuchdübel 111877 keine
19 Tuchballen keine keine
20 Tragprofil 126195 keine
21 Stahlfeder D12,1x13x1,7 mm 118987 keine
22 Senkschraube Innensechsrund M4x8 122800 keine
23 Senkschraube Innensechsrund M6x25 100547 keine
24 Senk-Spanplattenschraube Innensechsrund 4,5x80/48-A2 126114 keine
25 Senk-Blechschraube Innensechsrund 4,2x25 119971 keine
26 Senk-Blechschraube Innensechsrund 4,2x19 121318 keine
27 Sechskantmutter M8 120583 keine
28 Schutzkappe d=14,2 mm 100321 keine
29 Schlitzmutter M8 103251 keine
30 Schlitten 40x16x3 1xM8x22 mm 100140 keine
31 Schlitten 20x5 L15 M6 114595 keine
32 Scheibe unverlierbar M4 117702 keine
33 Scheibe 8 101824 keine
34 Scheibe 6 103255 keine
35 Scheibe 5 100575 keine
36 Rändelbolzen D6x25 100460 keine
37 Rändelbolzen D12x75 105443 keine
38 Rändelbolzen D10x60 112778 keine
39 Rändelbolzen D10x145 118936 keine
40 O-Ring 3x17 mm 114486 keine
41 Nutstein Ausfallprofil 103568 keine
42 Motor keine keine
43 Mittelkonsole komplett keine 118963
44 Logoschild weinor 121242 keine
45 LED-Spot 124537 keine
46 LED-Halter 119001 keine
47 Kopfplattennocken 118977 keine
48 Kopfplatte Ring rechts 122409 118972
49 Kopfplatte Ring links 122409 118972
50 Kopfplatte Innen rechts 119167 118968
51 Klemmprofilstück 120 mm 116407 116408
52 Kabeltülle komplett keine keine
53 Innensechskant Hülsenmutter M6 15x9x10 118986 keine
54 Gleitprofil 14,1x6 mm 120664 keine
55 Gleitlagerschale 118983 keine
56 Gleitlagerhalter 118981 118982
57 Gleitlagerfolie 90x60 mm 119699 keine
58 Gleiteinlage Armhalter rechts 118998 keine
59 Gewindestift Zapfen Innensechskant M12x80 119183 keine
60 Gewindestift Spitze Innensechskant M8x16 101817 keine

Pos. Bezeichnung Artikelnummer roh Artikelnummer farbig

61 Gewindestift Spitze Innensechskant M5x8 111321 keine

62 Gewindebolzen M6 118985 keine

63 Gegennocken Gleitlager 119162 keine

64 Trafoxbox keine keine

65 Bundbuchse BB1212DUB 107706 keine

66 Dichtscheibe 4,8x3 mm 125668 keine

67 Deckel Kopfplattennocken 119050 keine

68 Dachprofil 118224 118225

69 Bürste 4,8x28 mm 117095 keine

70 Buchse Ausfallprofilhalter 110889 keine

71 Bodenrückwandprofil 118226 118227

72 BiSens Agido-3V keine 112287

73 Bandarm Longlife Arm rechts keine 114455

74 Bandarm Longlife Arm links keine 114455

75 Ausfallprofil für Bandarm 113666 113667

76 Auflaufrolle-Kippteil 114485 keine

77 Armhalterprofil links 118219 118220

78 Armhalter links komplett keine 118999

79 Armanschlag 100384 keine

80 Anschlagdichtung Dach 119551 keine

81 Ausfallprofilhalter links 118346 118348

82 Ausfallprofilhalter rechts 118346 118348

83 Ausfallprofil-Endkappe rechts 142x105 mm 126168 126169

84 Ausfallprofil-Endkappe links 142x105 mm 126168 126169

85 Ausfallprofil-Auflaufnocken 118953 keine

86 Adaptersicherung 118975 keine

87 Adapterlager 118976 keine

Artikelliste Artikelliste



Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0

Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0

Pos. Beschrijving
Artikelnummer 
zonder coating

Artikelnummer gekleurd

1 Cilinderschroef binnenzeskant M8x25 106277 geen

2 Cilinderschroef binnenzeskant M6x16 103228 geen

3 Cilinderschroef binnenzeskant M4x16 111498 geen

4 Cilinderschroef binnenzeskant M12x20 118940 geen

5 Cilinderschroef binnenzeskant volledige schroefdraad M12x80/80 118941 geen

6 Cilinderschroef laag binnenzeskant sleutelgeleiding M6x20 112136 geen

7 Cilinderschroef laag binnenzeskant sleutelgeleiding M6x12 100506 geen

8 Cilinderschroef laag binnenzeskant sleutelgeleiding M5x10 118376 geen

9 Celrubber rond D17,5x3 mm 120231 geen

10 Schroefafdekking muurconsole 118938 118939

11 Stelbout muurconsole 118937 geen

12 Klauw muurconsole 118934 118935

13 Plaat muurconsole 250 mm 125651 25652

14 Muurconsole basis 250 mm 118929 118930

15 Vierkantmoer M12 SW19 120020 geen

16 Doekasinzetstuk Optinut 80-2 12x16 mm 115758 geen

17 Doekas Optinut 80x1 mm 118091 geen

18 Doekplug 111877 geen

19 Doekrol geen geen

20 Draagprofiel 126195 geen

21 Stalen veer D12,1x13x1,7 mm 118987 geen

22 Schroef met verzonken kop binnenzesrond M4x8 122800 geen

23 Schroef met verzonken kop binnenzesrond M6x25 100547 geen

24 Spaanplaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,5x80/48-A2 126114 geen

25 Plaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,2x25 119971 geen

26 Plaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,2x19 121318 geen

27 Zeskantmoer M8 120583 geen

28 Beschermkap d=14,2 mm 100321 geen

29 Moer met gleuf M8 103251 geen

30 Loopwerk 40x16x3 1xM8x22 mm 100140 geen

31 Loopwerk 20x5 L15 M6 114595 geen

32 Verzonken schijf M4 117702 geen

33 Ring 8 101824 geen

34 Ring 6 103255 geen

35 Ring 5 100575 geen

36 Kartelbout D6x25 100460 geen

37 Kartelbout D12x75 105443 geen

38 Kartelbout D10x60 112778 geen

39 Kartelbout D10x145 118936 geen

40 O-ring 3x17 mm 114486 geen

41 T-gleufmoer uitvalprofiel 103568 geen

42 Motor geen geen

43 Middenconsole compleet geen 118963

44 Logoplaat weinor 121242 geen

45 Ledspot 124537 geen

46 Ledhouder 119001 geen

47 Kopplaatnok 118977 geen

48 Kopplaat ring rechts 122409 118972

49 Kopplaat ring links 122409 118972

50 Kopplaat binnen rechts 119167 118968

51 Klemprofielstuk 120 mm 116407 116408

52 Kabeldoorvoer compleet geen geen

53 Binnenzeskant hulsmoer M6 15x9x10 118986 geen

54 Glijprofiel 14,1x6 mm 120664 geen

55 Glijlagerschaal 118983 geen

56 Glijlagerhouder 118981 118982

57 Glijlagerfolie 90x60 mm 119699 geen

58 Glij-inlegstuk armhouder rechts 118998 geen

59 Stelschroef tap binnenzeskant M12x80 119183 geen

60 Stelschroef kegelpunt binnenzeskant M8x16 101817 geen

Pos. Beschrijving
Artikelnummer 
zonder coating

Artikelnummer gekleurd

61 Stelschroef kegelpunt binnenzeskant M5x8 111321 geen

62 Schroefdraadbout M6 118985 geen

63 Contranok glijlager 119162 geen

64 Trafobox geen geen

65 Bus BB1212DUB 107706 geen

66 Afdichtring 4,8x3 mm 125668 geen

67 Deksel kopplaatnok 119050 geen

68 Dakprofiel 118224 118225

69 Borstel 4,8x28 mm 117095 geen

70 Bus uitvalprofielhouder 110889 geen

71 Bodemachterwandprofiel 118226 118227

72 BiSens Agido-3V geen 112287

73 Scharnierarm Longlife arm rechts geen 114455

74 Scharnierarm Longlife arm links geen 114455

75 Uitvalprofiel voor scharnierarm 113666 113667

76 Uitlooprol kanteldeel 114485 geen

77 Armhouderprofiel links 118219 118220

78 Armhouder links compleet geen 118999

79 Armaanslag 100384 geen

80 Stopafdichting dak 119551 geen

81 Uitvalprofielhouder links 118346 118348

82 Uitvalprofielhouder rechts 118346 118348

83 Uitvalprofieleindkap rechts 142x105 mm 126168 126169

84 Uitvalprofieleindkap links 142x105 mm 126168 126169

85 Uitvalprofiel uitloopnok 118953 geen

86 Adapterbeveiliging 118975 geen

87 Adapterlager 118976 geen

Artikellijst Artikellijst 



Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0

Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0

Item Designation Untreated article number Coloured article number

1 M8x25 hexagon socket head cap screw 106277 None

2 M6x16 hexagon socket head cap screw 103228 None

3 M4x16 hexagon socket head cap screw 111498 None

4 M12x20 hexagon socket head cap screw 118940 None

5 M12x80/80 fully threaded hexagon socket head cap screw 118941 None

6
M6x20 hexagon socket head cap screw with low profile head and 
centre hole

112136 None

7
M6x12 hexagon socket head cap screw with 
low profile head and centre hole 100506

None

8
M5x10 hexagon socket head cap screw with 
low profile head and centre hole 118376

None

9 D17.5x3 mm round cellular rubber 120231 None

10 Wall bracket screw cover 118938 118939

11 Wall bracket adjustable bolt 118937 None

12 Wall bracket claw 118934 118935

13 250 mm wall bracket faceplate 125651 25652

14 250 mm wall bracket base 118929 118930

15 M12 SW19 square nut 120020 None

16 Optinut roller tube insert 80-2 12x16 mm 115758 None

17 Optinut roller tube 80 x 1 mm 118091 None

18 Fabric dowel 111877 None

19 Fabric rolls None None

20 Support profile 126195 None

21 D12.1x13x1.7 mm steel spring 118987 None

22 M4x8 hexalobular countersunk hex head screw 122800 None

23 M6x25 hexalobular countersunk hex head screw 100547 None

24 4.5x80/48-A2 hexalobular countersunk chipboard screw 126114 None

25 4.2x25 hexalobular countersunk self-tapping screw 119971 None

26 4.2x19 hexalobular countersunk self-tapping screw 121318 None

27 M8 hexagonal nut 120583 None

28 d=14.2 mm protective cap 100321 None

29 M8 slotted nut 103251 None

30 40x16x3 1xM8x22 mm carriage 100140 None

31 Carriage 20x5 L15 M6 114595 None

32 M4 undetachable slice 117702 None

33 Size 8 washer 101824 None

34 Size 6 washer 103255 None

35 Size 5 washer 100575 None

36 D6x25 knurled nut with internal thread 100460 None

37 D12x75 knurled nut with internal thread 105443 None

38 D10x60 knurled nut with internal thread 112778 None

39 D10x145 knurled nut with internal thread 118936 None

40 O ring 3x17 mm 114486 None

41 Tenon block of projection profile 103568 None

42 Drive None None

43 Complete central bracket None 118963

44 weinor logo sign 121242 None

45 LED spotlight 124537 None

46 LED holder 119001 None

47 Headplate cams 118977 None

48 Right headplate ring 122409 118972

49 Left headplate ring 122409 118972

50 Inside right headplate 119167 118968

51 120 mm clamp profile member 116407 116408

52 Complete cable sleeve None None

53 M6 15x9x10 hexagonal socket sleeve nut 118986 None

54 14.1x6 mm glide profile 120664 None

55 Roller support bearing 118983 None

56 Roller support bracket 118981 118982

57 90x60 mm roller support film 119699 None

58 Right sliding insert arm bracket 118998 None

59 M12x80 hexagon grub screw and pivot 119183 None

60 Pointed grub screw with M8x16 hexagon socket 101817 None

Item Designation Untreated article number Coloured article number

61 Pointed grub screw with M5x8 hexagon socket 111321 None

62 M6 threaded bolt 118985 None

63 Roller support countercam 119162 None

64 Transformer box None None

65 BB1212DUB flange sleeve 107706 None

66 4.8x3 mm sealing washer 125668 None

67 Headplate cam cover 119050 None

68 Roof profile 118224 118225

69 4.8x28 mm brush 117095 None

70 Drop profile support bracket bushing 110889 None

71 Floor back profile 118226 118227

72 BiSens Agido-3V None 112287

73 LongLife Arm right belt arm None 114455

74 LongLife Arm left belt arm None 114455

75 Drop profile for belt arm 113666 113667

76 End roller tilting member 114485 None

77 Left arm bracket profile 118219 118220

78 Complete left arm bracket None 118999

79 Arm stop 100384 None

80 Roof stop seal 119551 None

81 Left drop profile holder 118346 118348

82 Right drop profile holder 118346 118348

83 142x105 mm right drop profile end cap 126168 126169

84 142x105 mm left drop profile end cap 126168 126169

85 Drop profile stop cams 118953 None

86 Adapter locking device 118975 None

87 Adapter bearing 118976 None

list of articles list of articles



Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0

Se
m

in
a 

Li
fe

 In
de

x 
g,

 2
5.

11
.2

02
0

Pos. Désignation Numéro d’article brut Numéro d‘article couleur

1 Vis à tête cylindrique bombée six pans creux M8x25 106277 aucun

2 Vis à tête cylindrique bombée six pans creux M6x16 103228 aucun

3 Vis à tête cylindrique bombée six pans creux M4x16 111498 aucun

4 Vis à tête cylindrique bombée six pans creux M12x20 118940 aucun

5
Vis à tête cylindrique bombée six pans creux 
à filetage complet M12x80/80 118941 aucun

6 Vis à tête cylindrique basse six pans creux trou de guidage M6x20 112136 aucun

7 Vis à tête cylindrique basse six pans creux trou de guidage M6x12 100506 aucun

8 Vis à tête cylindrique basse six pans creux trou de guidage M5x10 118376 aucun

9 Caoutchouc alvéolaire ronde D17 5x3 mm 120231 aucun

10 Cache-vis pour console murale 118938 118939

11 Boulon d'arrêt pour console murale 118937 aucun

12 Crochet pour console murale 118934 118935

13 Bandeau pour console murale 250 mm 125651 25652

14 Console murale base 250 mm 118929 118930

15 Écrou carré M12 SW19 120020 aucun

16 Insert de l'axe d'enroulement de la toile Optinut 80-2 12 x 16 115758 aucun

17 Axe d'enroulement de la toile Optinut 80 x 1 mm 118091 aucun

18 Cheville de toile 111877 aucun

19 Toile de recouvrement aucun aucun

20 Support profilé 126195 aucun

21 Ressort en acier D12,1x13x1,7 mm 118987 aucun

22 Vis à tête conique à six pans creux M4x8 122800 aucun

23 Vis à tête conique à six pans creux M6x25 100547 aucun

24
Vis pour panneau aggloméré à tête fraisée 
à six lobes internes 4,5x80/48-A2 126114

aucun

25 Vis à tôle à tête fraisée à six pans creux 4,2x25 119971 aucun

26 Vis à tôle à tête fraisée à six pans creux 4,2x19 121318 aucun

27 Écrou hexagonal M8 120583 aucun

28 Capuchon de protection d=14,2 mm 100321 aucun

29 Écrou à fente M8 103251 aucun

30 Chariot 40x16x3 1xM8x22 mm 100140 aucun

31 Chariot de roulement 20x5 L15 M6 114595 aucun

32 Plaquette imperdable M4 117702 aucun

33 Rondelle 8 101824 aucun

34 Rondelle 6 103255 aucun

35 Rondelle 5 100575 aucun

36 Boulon moleté D6x25 100460 aucun

37 Boulon moleté D12x75 105443 aucun

38 Boulon moleté D10x60 112778 aucun

39 Boulon moleté D10x145 118936 aucun

40 Joint torique 3x17 mm 114486 aucun

41 Clavette rainurée, profilé de défection 103568 aucun

42 Moteur aucun aucun

43 Console centrale complète aucun 118963

44 Panneau logo weinor 121242 aucun

45 Spot LED 124537 aucun

46 Support LED 119001 aucun

47 Cames de la tôle de recouvrement 118977 aucun

48 Tôle de recouvrement anneau droit 122409 118972

49 Tôle de recouvrement anneau gauche 122409 118972

50 Tôle de recouvrement intérieure droite 119167 118968

51 Pièce de profilé de serrage 120 mm 116407 116408

52 Passe-câbles complet aucun aucun

53 Écrou douille à six pans creux M6 15x9x10 118986 aucun

54 Profilé de coulissement 14,1x6 mm 120664 aucun

55 Coussinet du palier lisse 118983 aucun

56 Support du palier lisse 118981 118982

57 Film du palier lisse 90x60 mm 119699 aucun

58 Insert de coulissement du support du bras droit 118998 aucun

59 Tige filetée avec tenon à six pans creux M12x80 119183 aucun

60 Tige filetée à bout pointu six pans creux M8x16 101817 aucun

Pos. Désignation Numéro d’article brut Numéro d‘article couleur

61 Tige filetée à bout pointu six pans creux M5x8 111321 aucun

62 Boulon fileté 118985 aucun

63 Palier lisse des contre-cames 119162 aucun

64 Trafoxbox aucun aucun

65 Douille à collet BB1212DUB 107706 aucun

66 Rondelle d’étanchéité 4,8x3 mm 125668 aucun

67 Couvercle pour les cames de la tôle de recouvrement 119050 aucun

68 Profilé de toit 118224 118225

69 Brosse 4,8 x 28 mm 117095 aucun

70 Douille du support du profilé de défection 110889 aucun

71 Profil de paroi arrière au sol 118226 118227

72 BiSens Agido-3V aucun 112287

73 Bande élastique droit du bras Longlife aucun 114455

74 Bande élastique gauche du bras Longlife aucun 114455

75 Barre de charge pour bande élastique 113666 113667

76 Pièce d'inclinaison pour rouleau d'arrêt 114485 aucun

77 Support profilé de bras gauche 118219 118220

78 Support de bras, gauche, complet aucun 118999

79 Arrêt du bras 100384 aucun

80 Joint de butée du toit 119551 aucun

81 Support de la barre de charge, gauche 118346 118348

82 Support droit de la barre de charge 118346 118348

83 Embout de barre de charge droite 142x105 mm 126168 126169

84 Embout de barre de charge gauche 142x105 mm 126168 126169

85 Cames d'arrêt de barre de charge 118953 aucun

86 Sécurisation d'adaptateur 118975 aucun

87 Palier adaptable 118976 aucun

Liste d‘articles Liste d‘articles 


